ОРИЧЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

             14.06.2013                                                                                                № 10/3_

пгт Оричи

О внесении изменений в Положение о земельном налоге

На основании Устава муниципального образования Оричевского

городского поселения Оричевского района Кировской области,

рекомендаций рабочей группы администрации Оричевского района

Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге, утверждѐнное решением

Оричевской поселковой Думы от 13.11.2010 № 36/7 следующие изменения:

1.1. Внести изменения в подпункт 4 пункта 6 Положения: исключить

слово «областные».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

Глава Оричевского
городского поселения

                                                         С.В. Багаев

Подготовлено:

Специалист по

земельным вопросам                                        О.В. Морозова

Согласовано:

Председатель Оричевской

Поселковой Думы                                                                        В.А. Мамонтов